Serie Unica

I° Trofeo di primavera
Prima prova campionato regionale e CDS corsa in montagna - Approvazione N° 95 Montagna 2017

Corsa montagna 5,99 km JF/SF65+/SM80+

Organizzazione: A.S.D. Genzianella - Villadossola - Collinetta dello sport

RISULTATI

SERIE - RISULTATI

23/04 - 12:24

Impianto Campestre/Strada - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 4 VARANO Paola 1998 JF VBO005 A. S. D. BOGNANCO 0:29:32
2 6 POZZETTA Camilla 1999 JF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 0:39:20
3 3 CANAVERA Pamela 1998 JF TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 0:39:27
4 5 SORMANI Giorgia 1998 JF VBO012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 0:40:22
5 2 BONNIN Fiorella 1950 SF65 TO183 ATLETICA VALPELLICE 0:41:53
6 8 VACCARI Gianna Annita 1948 SF65 VC021 ATL.LESSONA 0:45:12
7 7 PASSARELLA Valeria 1999 JF VC014 G.S.A. VALSESIA 0:47:03
8 1 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF70 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 1:01:15

Serie Unica

Corsa in montagna km 13,3 PM-SM75

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 4 PIANA Rolando 1982 SM35 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 0:59:19
2 94 STOPPINI Mauro 1990 SM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1:01:23
3 40 PELISSERO Andrea 1992 SM TOO003 ATLETICA SUSA 1:02:38
4 27 PEYRACCHIA Simone 1986 SM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:03:23
5 56 SCRIMAGLIA Mattia 1987 SM VBO005 A. S. D. BOGNANCO 1:04:11
6 31 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 SM CNO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:05:42
7 2 MUSSO Jacopo 1993 SM ATO01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:05:59
8 45 BECCHIO Lorenzo 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:06:15
9 20 GILETTA Leonardo 1994 SM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:06:27
10 136 TORELLO VIERA Carlo 1978 SM35 VBO025 G. S. D. GENZIANELLA 1:07:03
11 74 MELLERIO Ruben 1988 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1:07:22
12 29 QUAGLIA Giovanni 1992 SM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:07:39
13 93 RAINELLI Marco 1983 SM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1:08:00
14 81 VALAGUSSA Marco 1991 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1:08:19
15 34 ALBERTO Claudio 1990 SM TO003 ATLETICA SUSA 1:08:21
16 133 SOUARE Mamadou Yaya 1990 SM ZZ000 RUNCARD 1:08:41
17 39 GRANDIS Matteo 1996 PM TOO003 ATLETICA SUSA 1:08:59
18 5 AIMAR Paolo 1989 SM CNO004 A.S.D.DRAGONERO 1:09:51
19 60 CAGNACCI Michel 1986 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1:10:06
20 54 GALLETTI Cristiano 1981 SM35 VB005 A. S. D. BOGNANCO 1:10:13
21 96 ZAMBONINI Enrico 1968 SM45 VBO025 G. S. D. GENZIANELLA 1:10:27
22 7 GIORDANENGO Graziano 1969 SM45 CNOO04 A.S.D.DRAGONERO 1:10:51
23 109 BRUNELLI Massimo 1968 SM45 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 1:11:32
24 66 FANTOLI Michele 1976 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1:11:42
25 122 PILETTA MASSARO Alan 1986 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 1:11:47
26 80 SALTARELLI Livio 1970 SM45 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1:12:23
27 68 GRAMEGNA Alberto 1986 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1:12:39
28 70 MACELLARO Rocco 1971 SM45 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1:12:50
29 106 BAROZZI Livio 1964 SM50 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1:12:58
30 77 POLLAROLO Paolo 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1:13:03
31 128 NICOLA Francesco 1996 PM VCO020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:13:09
32 6 AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 SM50 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 1:13:13
33 50 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 PM VB0O05 A. S. D. BOGNANCO 1:13:18
34 64 FALCIONI Fabio 1996 PM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1:13:23
35 120 MADRIGANO Paolo 1976 SM40 VCO014 G.S.A. VALSESIA 1:13:46
36 89 LUZZI Alberto 1983 SM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1:13:50
37 41 PELISSERO Luca 1972 SM45 TO003 ATLETICA SUSA 1:15:00
38 26 MATTIO Davide 1997 PM CNO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:15:14
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DALMASSO Luca
RONDONI Luca
ENRIETTA Roberto
CHIODIN Erminio
DRUSACCHTI Luca
GREGORIO Federico
QUITTINO Massimo
ANTONINI Marco
RIZZATO Alessandro
BELLINA Fabio
MARGARIA Marco
GIORDANO Marco
MUSSO Paolo
CHIABRERA Cesare
CRISEO Franco
MARCHIONATTI Mauro
FERRO Matteo
BARRA Mauro
PEROTTO Giorgio
PORTIGLIOTTI Marino
COALOVA Giovanni
DI PALMA Emiliano
MACELLARO Donato
SPATARO Giuseppe
MAZZACCARO Alberto
NINNIVAGGI Simone
MERZETTI Marco
DASSIE' Claudio
TOSA Raffaello
FONTAN Pierpaolo
AVONDET Vanni
GIOLITTI Pierluigi
RIGOTTI Roberto
GENTILE Aldo
QUAGLIA Bruno
MERLINI Marco
GIUSIANO Roberto
BELTRAMI Tiziano
VOTANO Antonio
BANCHINI Donato
DI SIMONE Andrea
PIRAS Roberto
LOVERA Pierluigi
CAVALLO Pierangelo
GARAVINI Massimo
MARINO Giuseppe
BAROZZI Gianni
SALSA Giulio
CIGNA Maurizio
LANA Marco
BELTRAMI Alessio
MARINO Giuseppe
FANTOLI Andrea
MOCELLINI Alberto
DEREDITA Orazio
DEGIOVANNI Marco
FRANZINI Alberto
CORTI Federico
GIAI Fabrizio
FORTINA Mauro
FONTAN Giulio
FORNETTI Stefano
GIRGENTI Giorgio
GIAVINA Guido

1981
1995
1977
1966
1979
1989
1964
1970
1982
1974
1977
1984
1960
1961
1966
1970
1997
1967
1997
1953
1959
1980
1968
1979
1993
1992
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1960
1952
1955
1976
1966
1979
1957
1953
1972
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1955
1961
1977
1964
1960
1962
1965
1975
1954
1969
1977
1954
1979
1967
1974
1994
1966
1963
1955
1977
1976
1964
1949
1977
1959
1963

SM35
PM

SM40
SM50
SM35
SM

SM50
SM45
SM35
SM40
SM40
SM

SM55
SM55
SM50
SM45
PM

SM50
PM

SM60
SM55
SM35
SM45
SM35
SM

SM

SM50
SM55
SM65
SM60
SM40
SM50
SM35
SM60
SM60
SM45
SM45
SM40
SM60
SM55
SM40
SM50
SM55
SM55
SM50
SM40
SM60
SM45
SM40
SM60
SM35
SM50
SM40
SM

SM50
SM50
SM60
SM40
SM40
SM50
SM65
SM40
SM55
SM50

CNOQ7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VBO0O05 A. S. D. BOGNANCO

TOO003 ATLETICA SUSA

VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VBO005 A. S. D. BOGNANCO

CN004 A.S.D.DRAGONERO

VB025 G. S. D. GENZIANELLA

VBO005 A. S. D. BOGNANCO

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VB005 A. S. D. BOGNANCO

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO004 A.S.D.DRAGONERO

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA
TO258 A.S.D VALLI DI LANZO

VC014 G.S.A. VALSESIA

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
TOO003 ATLETICA SUSA

VC014 G.S.A. VALSESIA

CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VC012 A.ATL. CANDELO

VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VBO005 A. S. D. BOGNANCO

VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VB013 G. S. D. VALDIVEDRO

TOO003 ATLETICA SUSA

TOO003 ATLETICA SUSA

TO183 ATLETICA VALPELLICE

CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
TOO003 ATLETICA SUSA

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
ZZ000 RUNCARD

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
TOO003 ATLETICA SUSA

VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VB025 G. S. D. GENZIANELLA

VB025 G. S. D. GENZIANELLA

VB040 AVIS MARATHON VERBANIA
VC014 G.S.A. VALSESIA

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VB025 G. S. D. GENZIANELLA

VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA
VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VB013 G. S. D. VALDIVEDRO

VC014 G.S.A. VALSESIA

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA
VB025 G. S. D. GENZIANELLA

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
TOO003 ATLETICA SUSA

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VBO025 G. S. D. GENZIANELLA

VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA
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BRUNO Innocente
DI CENTA Paolo

BRUGNOLA Matteo
ROSSI Mario
GREGORIO Silvio
RONCHIATO Stellio
POLOGRUTO Sandro
CARLINO Bruno
DELSINDACO Andrea
ARNAUDO Natalino
FERRARI Andrea
MANDICA Pietro
ALLOATTI Marco
IMBROSCI Vincenzo
CAMBONI Sergio
GIAVINA Sabino
CHINELLO Oscar
OLMI Mauro
DEAGOSTINI Sergio
RAMADA Fabio
PUNCHIA Mauro
FURGERI Fabio
PATRIARCA Ettore
REGIS Flavio
FROVA Mario
CHIARA Carluccio
SOLAVAGGIONE Elio

Serie Unica

1943
1961

1973
1949
1948
1950
1970
1971
1995
1946
1967
1956
1969
1944
1954
1965
1976
1960
1939
1966
1970
1967
1959
1962
1966
1951
1957

SM70
SM55

SM40
SM65
SM65
SM65
SM45
SM45
PM

SM70
SM50
SM60
SM45
SM70
SM60
SM50
SM40
SM55
SM75
SM50
SM45
SM50
SM55
SM55
SM50
SM65
SM60

VC014 G.S.A. VALSESIA
VB0O05 A. S. D. BOGNANCO

VC014 G.S.A. VALSESIA

VCO014 G.S.A. VALSESIA

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
TO183 ATLETICA VALPELLICE

VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA

VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VB041 SPORT & SPORTIVI

VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA

VC014 G.S.A. VALSESIA

VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA
VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA
VBO052 ATLETICA AVIS OSSOLANA

VB025 G. S. D. GENZIANELLA

VC014 G.S.A. VALSESIA

VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA
VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VB025 G. S. D. GENZIANELLA

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974

VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA

VC014 G.S.A. VALSESIA

VCO014 G.S.A. VALSESIA

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

Corsa imontagna 7,7 km JM/PF-SF60

SERIE - RISULTATI
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134:25

34:27
34:36

:35:39
:36:06
136:12
:36:46
:37:12
:37:35
:37:56
:38:42
:38:50
:39:07
:40:00
:40:02
140:47
:41:10
141:20
142:09
:43:26
144:42
:46:07
:46:08
:48:19
:51:21
:51:22
:55:20

Impianto Campestre/Strada - 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 10 ROSTAN Andrea 1998 1M CNO16 ATLETICA SALUZZO 0:37:34
2 24 BOSSONE Giuliano 1998 IM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 0:38:06
3 40 BERTONCINI Mattia 1998 1M VCO014 G.S.A. VALSESIA 0:39:23
4 22 AGNELLI Andrea 1998 1M VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 0:39:51
5 6 BARRA Luca 1999 IM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 0:41:36
6 20 VINARDI Giorgio 1998 1M TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 0:41:48
7 39 ALCIATO Luca 1998 1M VCO014 G.S.A. VALSESIA 0:42:30
8 21 GIACOMOTTI Roberto 1999 1M VBO005 A. S. D. BOGNANCO 0:43:06
9 26 FALCIONI Daniele 1998 1M VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 0:43:21
10 9 MELLO RELLA Alessandro 1999 1M CNO016 ATLETICA SALUZZO 0:43:46
11 19 RE Nadia 1974 SF40 TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 0:44:01
12 29 MORA Andrea 1998 1M VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 0:44:16
13 5 MAGRO Eufemia 1977 SF40 CN0O4 A.S.D.DRAGONERO 0:45:14
14 8 CESANO Matteo 1999 1M CNO16 ATLETICA SALUZZO 0:45:47
15 23 BASSA Fabio 1999 1M VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 0:46:23
16 2 GHELFI Erica 1995 PF ATO014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 0:47:16
17 37 COLONNA Elena 1982 SF35 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 0:47:49
18 36 TILLATI Mohamed 1998 1M VBO025 G. S. D. GENZIANELLA 0:47:54
19 15 RAMAT Miriana 1996 PF TOO003 ATLETICA SUSA 0:48:04
20 27 MATLI Arianna 1988 SF VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 0:48:19
21 41 CERUTTI Maria Giovanna 1959 SF55 VC014 G.S.A. VALSESIA 0:48:40
22 17 PLAVAN Marina 1961 SF55 TO183 ATLETICA VALPELLICE 0:49:09
23 14 NURISSO Federica 1994 SF TOO003 ATLETICA SUSA 0:50:59
24 35 LISSANDRELLI Stefania 1982 SF35 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 0:51:23
25 3 GHELFI Francesca 1996 PF AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 0:53:24
26 38 FALL Marilena 1984 SF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 0:53:46
27 33 BACCHETTA Monia 1972 SF45 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 0:54:11
28 31 VALCI Gabriele 1998 1M VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 0:54:22
29 11 BIANCO Elisa 1992 SF TOO003 ATLETICA SUSA 0:55:10
30 43 DE FABIANI Franca 1966 SF50 VC014 G.S.A. VALSESIA 0:55:21
31 30 PANGALLO Antonella 1973 SF40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 0:55:30
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MANDRILE Ottavia
GUALTIERI Rosa Loretta
FERRARINI Silvia

DI SIMONE Alice
GABELLA Letizia
TRAVERSA Martina
LOPEZ H Josephine
CHIELLINO Sara
VIARENGO Roberta
RISOLETTI Marco
FOGLIO STOBBIA Milena
D'ORAZIO Patrizia
VALLI Carmela
MINAZZI Nives

MIGLIO Claretta
MINOGGIO Giovanna
BAUSANO Cristina
STANGALINO Anna Rita
DEMATTEI Fulvia

1981
1973
1970
1968
1983
1997
1962
1991
1969
1999
1981
1964
1965
1959
1963
1978
1972
1964
1962

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

SF35
SF40
SF45
SF45
SF

PF

SF55
SF

SF45
M

SF35
SF50
SF50
SF55
SF50
SF35
SF45
SF50
SF55

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VB025 G. S. D. GENZIANELLA

TOO003 ATLETICA SUSA

VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VC014 G.S.A. VALSESIA

TOO003 ATLETICA SUSA

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

TO258 A.S.D VALLI DI LANZO

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
VCO014 G.S.A. VALSESIA

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TOO003 ATLETICA SUSA

VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO

VCO014 G.S.A. VALSESIA

VC014 G.S.A. VALSESIA

VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA

VC014 G.S.A. VALSESIA

VCO045 ATLETICA VALSESIA
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